Директору ПМАОУ ДО ЦРДМ
А.В. Евдокимовой
педагог дополнительного образования
ФИО
конт. телефон

служебная записка.
Прошу разрешить провести соревнования Название  мероприятия (по Положению).

Даты проведение мероприятия с расписанием и местом проведения.
(если мероприятие проходит несколько дней, расписываем каждый день)

За жизнь и здоровье обучающихся во время проведения мероприятия (соревнований) несу полную ответственность.
[bookmark: _GoBack]
Для проведения мероприятия прошу привлечь к работе:
прописываем кто нужен из сотрудников ЦРДМ в эти дни.

Например,
Колодюк Н.А. – методист, Кислицину Л.Е. – медицинская сестра, Мельникова Е.С. – звукооператор, Сабирову Т.Р. – педагог-организатор, Калибину И.Е. – администратор.

00.00.2022

Педагог ДО 										______________

Методист 										______________

Зам. директора по УВР								______________